

Talousarvio 2023 – ryhmäpuheenvuoro perussuomalaiset

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, muut paikalla olijat sekä katsojat verkon välityksellä.

Joutsan Perussuomalaisten valtuustoryhmä kiittää kaikkia viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä talousarvion sekä taloussuunnitelman valmisteluun osallistumisesta.

Verot, muutaman viikon päästä voimaan tuleva hyvinvointialueuudistus vähentää meiltä verotuloja merkittävästi. 11 miljoonan euron verotuotto putoaa siis vajaan 6 miljoonan euron tasolle. Mutta pitää muistaa, että myös kulut ja velat soteuudistuksen myötä siirtyvät hyvinvointialueen piiriin. Onkin mielenkiintoista seurata miten hyvinvointialue huomioi Joutsan palveluita. Onneksi työvarikolle jää toimintaa eikä sitä olla vielä ainakaan lakkauttamassa, se on erittäin tärkeää toimintaa ja henkireikä monelle ihmiselle.

Nyt kun koulunmäen alueesta tuli puhetta, niin lähivuosina kannattaisi panostaa myös sinne. Meillä on hyvät sote-tilat, liikuntapaikat viimeisen päälle, keskusta-alueella ollaan kehittämässä ja se tulee näkymään katukuvassa merkittävästi, niin seuraavaksi kannattaisi panostaa myös yhtenäiskoulun alueen turvalliseen liikkumiseen, koska nykyiset liikennejärjestelyt eivät ole todellakaan parhaimmasta päästä. Kyseisellä alueella liikkuu luonnollisesti hyvin paljon lapsia lähestulkoon vuoden ympäri, emmekä halua onnettomuuksia siellä tapahtuvan, ainakaan sen vuoksi, että tiedostamme ongelmat emmekä tee asioille mitään.

”sisäpiirissä” josta ne vaan tuodaan yhtäkkiä muiden luottamushenkilöiden tietoon. Tähän toivoisimme avoimuutta, että oltaisiin enemmän yhdessä valmistelemassa näitä yhteisiä asioita, eikä niitä tuotaisi pienen piirin ansiosta esille ja päätettäväksi. Ei tietenkään kaikkia kokousasioita tarvitse valmistella laajemmalla väellä, mutta lähinnä sellaiset asiat, jotka vaikuttavat merkittävästi joutsalaisten elämään.

Summa summarum. Joutsan Perussuomalaisten valtuustoryhmä kannattaa talousarvion ja – suunnitelman hyväksymistä näillä ehdoin mitä tässä tänään on sovittu.

Toivotamme myös kaikille oikein hyvää Joulua!